2021年沈阳市高校毕业生基层公共岗位 服务计划（第一批）招录考试总成绩单（皇姑）
根据《沈阳市人力资源和社会保障局 关于做好2021年沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划第一批招录工作的通知》文件精神，沈阳市皇姑区人力资源和社会保障局于2021年4月10日组织了笔试，4月17日组织了面试，现将成绩予以公示。公示期：2天。
公示期满后将按照《2021年沈阳市高校毕业生基层公共岗位服务计划人员（第一批）招录公告》和《2021年皇姑区高校毕业生基层公共岗位服务计划人员（第一批）考试公告》要求，依据各岗位加权总分成绩从高分到低分确定体检人员（成绩并列人员以面试分高者优先）。并通过电话方式通知参加体检，告知体检的具体安排，请考生务必保持手机畅通。
    联系电话：86459281、 86245946
	序号
	准考证号
	姓名
	服务岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	加权总成绩

	1
	210301121
	孙永建
	39民生和社会发展协理员（一）
	82
	81.8
	81.9

	2
	210301169
	张雪
	39民生和社会发展协理员（一）
	81
	81.8
	81.4

	3
	210301164
	殷莉茹
	39民生和社会发展协理员（一）
	74.5
	87.9
	81.2

	4
	210301201
	王清珠
	39民生和社会发展协理员（一）
	80.5
	81.2
	80.85

	5
	210301357
	王心如
	39民生和社会发展协理员（一）
	78.5
	82.6
	80.55

	6
	210301252
	刘泓泽
	39民生和社会发展协理员（一）
	80
	81
	80.5

	7
	210301059
	梁子玉
	39民生和社会发展协理员（一）
	78.5
	79.8
	79.15

	8
	210301334
	祖建
	39民生和社会发展协理员（一）
	74
	83.8
	78.9

	9
	210301072
	王佳熙
	39民生和社会发展协理员（一）
	79.5
	77.7
	78.6

	10
	210301247
	王晓晨
	39民生和社会发展协理员（一）
	75
	81.2
	78.1

	11
	210301265
	吴瑕
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	82.2
	77.85

	12
	210301157
	杜林
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	81.7
	77.6

	13
	210301168
	申林
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	82
	77.5

	14
	210301220
	刘颉颃
	39民生和社会发展协理员（一）
	74
	80.8
	77.4

	15
	210301293
	程铭
	39民生和社会发展协理员（一）
	75
	79.7
	77.35

	16
	210301177
	秦玥
	39民生和社会发展协理员（一）
	76.5
	77.7
	77.1

	17
	210301231
	张厶元
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	78.8
	76.15

	18
	210301160
	李子未
	39民生和社会发展协理员（一）
	77.5
	74.8
	76.15

	19
	210301009
	陈翔
	39民生和社会发展协理员（一）
	75.5
	75.4
	75.45

	20
	210301254
	胡爽
	39民生和社会发展协理员（一）
	74.5
	76.2
	75.35

	21
	210301124
	寇竞文
	39民生和社会发展协理员（一）
	77.5
	73.1
	75.3

	22
	210301030
	宋筱筠
	39民生和社会发展协理员（一）
	76
	74.4
	75.2

	23
	210301354
	孟祥瑞
	39民生和社会发展协理员（一）
	72.5
	77.7
	75.1

	24
	210301005
	裴晓磊
	39民生和社会发展协理员（一）
	79
	71.2
	75.1

	25
	210301257
	张玉莹
	39民生和社会发展协理员（一）
	77.5
	72.4
	74.95

	26
	210301321
	曾妍
	39民生和社会发展协理员（一）
	78
	71.6
	74.8

	27
	210301158
	周佳宁
	39民生和社会发展协理员（一）
	74
	75
	74.5

	28
	210301099
	张璇
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	75.4
	74.45

	29
	210301223
	苏馨
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	74
	73.5

	30
	210301273
	刘聪
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	73.9
	73.45

	31
	210301132
	刘晓雷
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	73.5
	73.25

	32
	210301079
	邢选平
	39民生和社会发展协理员（一）
	74
	71.4
	72.7

	33
	210301302
	温家明
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	71.5
	72.5

	34
	210301102
	汪洋
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	71.1
	72.05

	35
	210301225
	揭朋达
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	69.3
	71.4

	36
	210301020
	申海楠
	39民生和社会发展协理员（一）
	73
	68.4
	70.7

	37
	210301282
	孙璟怡
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	67.5
	70.5

	38
	210301145
	任世强
	39民生和社会发展协理员（一）
	74.5
	63.3
	68.9

	39
	210301038
	邵跃
	39民生和社会发展协理员（一）
	78
	0
	39

	40
	210301060
	卢冰
	39民生和社会发展协理员（一）
	73.5
	0
	36.75

	41
	210301097
	张学瑶
	39民生和社会发展协理员（一）
	72.5
	0
	36.25

	序号
	准考证号
	姓名
	服务岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	权重成绩

	1
	210302157
	周元驰
	40民生和社会发展协理员（二）
	79
	83.7
	81.35

	2
	210302109
	王术人
	40民生和社会发展协理员（二）
	77.5
	85.1
	81.3

	3
	210302221
	白雪
	40民生和社会发展协理员（二）
	79.5
	82.8
	81.15

	4
	210302022
	周佳慧
	40民生和社会发展协理员（二）
	73
	87.2
	80.1

	5
	210302048
	周欣萌
	40民生和社会发展协理员（二）
	76
	84
	80

	6
	210302220
	张颜如
	40民生和社会发展协理员（二）
	72.5
	86.8
	79.65

	7
	210302224
	龙瀛瀛
	40民生和社会发展协理员（二）
	75
	84
	79.5

	8
	210302100
	袁威
	40民生和社会发展协理员（二）
	72.5
	86.3
	79.4

	9
	210302271
	于淼
	40民生和社会发展协理员（二）
	77
	81.8
	79.4

	10
	210302077
	潘莹
	40民生和社会发展协理员（二）
	75.5
	82.8
	79.15

	11
	210302126
	周钰莹
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	84.7
	79.1

	12
	210302129
	姜欣瑞
	40民生和社会发展协理员（二）
	74
	84.1
	79.05

	13
	210302139
	闫雪松
	40民生和社会发展协理员（二）
	80.5
	77.3
	78.9

	14
	210302285
	李阳
	40民生和社会发展协理员（二）
	71.5
	85.6
	78.55

	15
	210302175
	任雨晴
	40民生和社会发展协理员（二）
	74.5
	82
	78.25

	16
	210302005
	胡佳鑫
	40民生和社会发展协理员（二）
	76
	79.2
	77.6

	17
	210302177
	李佳美
	40民生和社会发展协理员（二）
	73
	81.2
	77.1

	18
	210302098
	高杨
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	80.5
	77

	19
	210302069
	于迪
	40民生和社会发展协理员（二）
	77
	77
	77

	20
	210302071
	陈阳
	40民生和社会发展协理员（二）
	76
	77.5
	76.75

	21
	210302190
	刘梦予
	40民生和社会发展协理员（二）
	76.5
	76.8
	76.65

	22
	210302051
	孙龙奇
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	79.5
	76.5

	23
	210302011
	宋滢
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	78.1
	75.8

	24
	210302102
	刘欣桐
	40民生和社会发展协理员（二）
	74
	77.3
	75.65

	25
	210302006
	孟凯
	40民生和社会发展协理员（二）
	72
	77.5
	74.75

	26
	210302016
	张艺楠
	40民生和社会发展协理员（二）
	75
	74.1
	74.55

	27
	210302261
	礼晟员
	40民生和社会发展协理员（二）
	71
	77.1
	74.05

	28
	210302304
	王云彤
	40民生和社会发展协理员（二）
	75.5
	71.9
	73.7

	29
	210302185
	柏颖
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	73.7
	73.6

	30
	210302152
	彭婉
	40民生和社会发展协理员（二）
	72.5
	74.1
	73.3

	31
	210302198
	任泽慧
	40民生和社会发展协理员（二）
	74.5
	70.7
	72.6

	32
	210302297
	朱思浡
	40民生和社会发展协理员（二）
	72.5
	72.1
	72.3

	33
	210302230
	孙诗雨
	40民生和社会发展协理员（二）
	71.5
	72.4
	71.95

	34
	210302317
	赵思瑶
	40民生和社会发展协理员（二）
	73
	70.9
	71.95

	35
	210302283
	崔新宇
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	69
	71.25

	36
	210302046
	杨丹钰
	40民生和社会发展协理员（二）
	71.5
	70.4
	70.95

	37
	210302038
	赵书琪
	40民生和社会发展协理员（二）
	74.5
	65.7
	70.1

	38
	210302106
	郭岩峰
	40民生和社会发展协理员（二）
	71.5
	65
	68.25

	39
	210302087
	冯思晗
	40民生和社会发展协理员（二）
	73.5
	0
	36.75

	40
	210302147
	刘琳
	40民生和社会发展协理员（二）
	71
	0
	35.5

	41
	210302001
	孟欣宇
	40民生和社会发展协理员（二）
	71
	0
	35.5

沈阳市皇姑区人力资源和社会保障局
2021年4月19日

撰稿人：周大公
审核人：杜  巍